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AVISTA er blandt verdens førende inden for indsamling og genraffinering af spildolie via energi- og miljøvenlige processer og spiller dermed en vigtig rolle i 
den cirkulære økonomi. Vi har til huse på kajen i Kalundborg Havn, hvor vi i 2020 idriftsatte vores nyopførte produktionsanlæg – Europas mest moderne – til 
genraffinering af spildolie. Vi vækster og er de sidste par år vokset fra 45 til 80 medarbejdere, men har stadig brug for flere dygtige kollegaer 
 

Logistikkoordinator  
med ansvar for vores shippingaktiviteter 

 
Brænder du for skibsplanlægning, forhandlinger med mæglere og redere, håndtering af shippingaktiviteter, og er du tillige 
med også skarp på demurrage? Så er det lige præcis dig, vi står og mangler til en nyoprettet stilling i vores kommercielle 
team.  
 
Vi søger Danmarks dygtigst logistikkoordinator, som besidder det store overblik og kan håndtere logistikkens A-Z. Kan du 
forhandle charter parties, koordinere ind- og udskibning af produkter i tæt samarbejde med salgsteamet, og holde hovedet 
koldt i pressede situationer? Så vil du i vores nyoprettede stilling, med reference til vores Commercial Director, blandt andet 
få ansvaret for; 
 

• Skibsplanlægning herunder indgå charter parties 

• Koordinering af shippingaktiviteter, både internt og eksternt. Primært geografisk afgrænset til inter-EU og USA  

• Forhandling med mæglere, logistikvirksomheder og lageroperatører  
 
Kvalifikationer 
Vi forventer at du har god forståelse for maritim transport af olieprodukter. Hvis du som person også er struktureret, 
detaljeorienteret, fleksibel og kan være arkivmester for data vedr. logistik, forsendelser, skibsinfo mm. – så er det helt sikkert 
dig, vi står og mangler.  
 
For at komme helt øverst i bunken, forventer vi: 
 

• at du har en faglig relevant uddannelse indenfor logistik eller shipping 

• at du har 3-5 års erfaring indenfor shippingbranchen  

• at du kan kommunikere både på engelsk og dansk.  
 
Da der er tale om en nyoprettet stilling, skal du selv være med til at definere den hylde du skal være på – vi skal i samarbejde 
danne rammen om det job som du kan trives i.   
 
Vi tilbyder 
I AVISTA Green får du et spændende job, hvor to dage sjældent er ens. Vi er en virksomhed i vækst, hvor der i perioder er 
meget damp på kedlerne, men samtidig gør vi en aktiv indsats for at det også skal være sjovt og rart at være på arbejde.  
Vi tilbyder naturligvis en lønpakke der modsvarer dine kvalifikationer, og som inkluderer pensionsordning og 
sundhedsforsikring.   
 
Vil du vide mere 
Hvis du har spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte vores Commercial Director Tommi Järvinen på tlf. 2598 
9977 eller pr. mail til tj@avistagreen.dk. Hvis du vil høre lidt om os som arbejdsplads kan du også kontakte vores HR-manager 
Eva Malling på tlf. 6144 0167 eller pr. mail til em@avistagreen.dk  
 
Søg jobbet ved at sende din ansøgning og CV til job@avista-oil.dk senest d. 31.08.2022  
 
Vi glæder os til at høre fra dig. 
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